[bookmark: _GoBack]様式第１号（別表関係）
　　　年　　月　　日

花 巻 市 長　　様
申請者　住　所
氏　名　               　　　　　　印
                                           高齢者等との続柄
                                           電　話　　（　　）

高齢者等住宅改造事業費補助金交付申請書
高齢者等住宅改造事業を実施したいので花巻市補助金等交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
	高齢者等
	氏名

	住所

	電話番号
	　　 （　　）

	生年月日
	年　　月　　日
	年齢
	歳

	身体障害者手帳
	番号
	第号

	有・無
	障害等級
	級

	工事内容

	工事見積額
	円

	補助金交付申請額
	円

　※添付書類
　　１　工事計画書（図面）
　　２　工事見積書
　　３　現況の写真
　　４　地方税関係情報取得同意書
　　５　その他市長が必要と認める書類